
 

 

Kritéria přijímání dětí do mateřské školy, která je součástí 

Základní školy a mateřské školy Nedabyle pro školní rok 

2020/2021 

 

 

 

 

1. Dítě rok před nástupem povinné školní docházky ve školním roce 20120/2021 dle 

§34 školského zákona, dosažení věku dítěte 6 let v období 1. 9. – 31. 8. tohoto 

školního roku s trvalým pobytem Nedabyle, Doubravice 

2. Trvalý pobyt ve školském obvodu Nedabyle, Doubravice 

3. Věk zapisovaného dítěte ke dni nástupu do MŠ Nedabyle (upřednostnění dítěte 

staršího) 

4. Pokud by bylo několik dětí na stejné pozici, bude se mezi nimi losovat 

 

 

 

 

 

PROTOŽE KAPACITA MŠ JE 13 DĚTÍ A NELZE JI PŘEKROČIT, BUDE SE PŘI VÝBĚRU 

POSTUPOVAT PODLE DANÝCH KRITÉRIÍ. 

 

Letos můžeme přijmout 2-3 děti dle odkladů předškoláků 

 

 


